ОСЪЖДА "ЧЕЗ Разпределение България" АД със седалище и адрес на управление гр. С., район „Младост“, бул."Цариградско шосе" №159, БенчМ. Б. Ц, ЕИК 130277958, да заплати на "Е. Т и синове" ООД със седалище и адрес на управление гр. П., район "Северен", ул.“Седянка“ №9, ЕИК 115812097, сумата от 3900 /три хиляди и деветстотин/ лева разноски по делото.	
	О. Б. У. искането на Управителния съвет на "ЧЕЗ Разпределение България" АД за присъждане на разноски по делото.	
	Решението е окончателно.